
Huuhtelun  jälkeen  voit  päättää  sammuttaa  imumekanismin  odottamalla  muutaman  sekunnin.

Toilésta  ei  tällä  hetkellä  ole  saatavana  seinälle  asennettavaa  versiota.  Toilé  on  kuitenkin  tehty  standardin  EN  33  liitännöillä,  ja  se  on  

mahdollista  asentaa  olemassa  olevan  seinäkäymälän  tilalle,  jos  se  on  asennettu  lain  mukaisesti.

•

Oikean  tehokkuuden  varmistamiseksi  imumekanismin  on  oltava  päällä  paitsi  käytön  aikana  myös  tyhjennysvaiheen  (huuhtelun)  aikana.

Toilé  imee  55  wattia,  mikä  on  verrattavissa  vanhaan  hehkulamppuun.  Lisäksi  sen  ei  tarvitse  olla  päällä  24  tuntia  vuorokaudessa.

HUOMAA:  sähkökatkon  sattuessa  tai  jos  imumekanismi  kytketään  pois  päältä,  Toilé-wc:tä  voi  edelleen  käyttää  perinteisenä  

käymälänä.

Laite  voidaan  käyttäjän  harkinnan  mukaan  jättää  jatkuvasti  päälle.

•  Kuinka  paljon  energiaa  Toilé  imee?

Toilé  on  keraaminen  kulho,  jossa  on  näkymätön  ilmanimumekanismi.  Joten  se  näyttää  tavalliselta  moderni-wc:ltä.

Toilé  on  varustettu  teknisellä  kaarevalla  kiinnikkeellä,  joka  mahdollistaa  asennuksen  sekä  seinä-  että  lattiakaivolla.

Toilé  päästää  45  dBA  (desibeliä),  pienempi  kuin  tavallinen  seinäpoistopuhallin

•  Miten  Toilé  toimii?

Toilé  on  valmistettu  EN33-standardin  mukaisesti.  Sen  hydrauliliitännät  ovat  vakiona,  joten  se  voidaan  asentaa  korvaamaan  minkä  tahansa  

olemassa  olevan  wc:n  vakioliitännöillä.  Tämän  lisäksi  vaaditaan  vain  pistorasia.  Toilén  imemä  aerosoli  ja  pahat  hajut  poistuvat  viemäriputken  

kautta.  Toisin  kuin  tavalliset  seinään  asennettavat  poistoimurit,  siksi  EI  tarvitse  tehdä  viemäriputkea  rakennuksen  ulkopuolelle.

•  Mitä  asennus  vaatii?

•  Kuinka  paljon  melua  Toilé  pitää?

Ennen  normaalia  käyttöä  on  tarpeen  tarkistaa,  että  imumekanismi  on  kytketty  päälle  sivulla  olevasta  painikkeesta.

Minulla  on  seinään  kiinnitetty  wc.  Voinko  korvata  sen  Toilélla?  Onko  Toilésta  seinälle  asennettavaa  versiota?

On  tarpeen  asentaa  tavallinen  vesisäiliö  (ei  sisälly  toimitukseen).

Se  on  liitettävä  sähköisesti  kotijohtoon  (230  Vac)  ainoaa  imutoimintoa  varten.
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•  Mitä  Toilé  tekee?

Toilé  estää  pahan  hajun  vapautumisen.  Tällä  tavalla  se  ei  rajoitu  huonon  hajun  torjumiseen  tai  sen  asteittaiseen  vähentämiseen  ajan  myötä.  Paha  

haju  poistuu  ennen  kuin  se  edes  leviää.

Ilmeisesti  Toilé-imumekanismi  vaatii  sähkövoimaa  toimiakseen.  Toilé  on  kuitenkin  täysin  sähköturvallinen.  Toilé  on  OCE:n  (European  

Certification  Body)  sertifioima  raporttinumerolla  147L /  2021.

•  Miksi  valita  Toilé  muiden  laitteiden  sijaan?  Tai  miksi  en  voi  vaihtaa  ilmaa  ikkunan  läpi?

•  Toilé  on  sähköinen.  Onko  se  turvallista?

Lukuisat  kansainväliset  tieteelliset  tutkimukset  ovat  osoittaneet,  että  wc:n  käyttö  on  tartuntalähde.  Tämä  johtuu  pääasiassa  siitä,  että  näkymätöntä  

aerosolia  leviää  bakteerien  ja  virusten  saastuttamasta  WC:stä.  Tämä  aerosoli,  jota  pidetään  usein  huonona  hajuna,  ei  vain  voi  tartuttaa  suoraan  

hengitettynä,  vaan  saastuttaa  kaikki  kylpyhuoneen  pinnat  (seinät,  huonekalut,  kylpyhuoneen  esineet),  joten  taudin  leviämisen  mahdollisuus  on  

varmistettu.  myös  yhteydenotolla.  Toilè  estää  aerosolin  luonnollista  karkaamista  käymälästä  syvennyksen  kautta,  joka  kuljettaa  imetyn  aerosolin  

suoraan  viemäriputkeen.  Tämän  ansiosta  Toilé  ei  ainoastaan  ratkaise  lopullisesti  kylpyhuoneen  huonojen  hajujen  ongelmaa,  vaan  edistää  aktiivisesti  

terveyttämme.

Toilé  voi  tyhjentää  vettä  säästävillä  säiliöillä  (6  litraa),  joten  se  täyttää  italialaiset  vesibonuksen  vaatimukset.  HUOM:  Italian  ekologisen  

siirtymäministeriön  (MiTE)  myöntämä  vesibonus  on  enintään  1  000  €  varojen  saatavuudesta  riippuen.  Se  on  pyydettävä  verkkosivuston  https://

www.bonusidricomite.it  kautta.  Tällä  hetkellä  vain  kalenterivuonna  2021  syntyneet  kulut  ovat  sallittuja.  Haku  on  kuitenkin  vuosittainen  ja  on  syytä  

uskoa,  että  se  uusitaan  myös  lähivuosiksi.  Planus  takaa  vain  vaatimusten  noudattamisen.  Varsinaista  korvauksen  saatavuutta  hallinnoi  ekologisen  

siirtymän  ministeriö.  Italian  ulkopuolella,  tarkista  paikalliset  säännöt,  jos  ne  ovat  saatavilla.

•  Kuinka  paljon  vettä  Toilé  kuluttaa?  Täyttääkö  se  vesibonuksen  vaatimukset?

WC:ssä  syntyvä  aerosoli  jää  suspendoituneeksi  useita  tunteja.  Kaikki  wc:n  ulkopuolella  olevat  ilmanvaihtojärjestelmät  vievät  aikaa,  eivätkä  ne  voi  

estää  osan  aerosolista  hengittämistä  tai  saostumista  kylpyhuoneen  pinnoille  (seinät,  huonekalut,  kylpyhuoneen  esineet)  saastuttamasta  niitä.  

Ikkunan  avaaminen  aiheuttaa  siis  myös  kylpyhuoneen  lämpötilan  laskun,  mikä  aiheuttaa  huomattavia  energiankulutuksia.  PLANUS  SpA:n  

kansainvälisesti  patentoimien  innovatiivisten  ratkaisujensa  ansiosta  Toilé  on  ainoa  laite,  joka  pystyy  estämään  aerosolin  vapautumisen  wc-istuimesta  

koko  käyttöajan,  erityisesti  huuhteluvaiheen  aikana.

Löytyy  myös  aktiivihiilisuodattimilla  varustettuja  laitteita,  mutta  tämän  tyyppiset  suodattimet,  vaikka  ne  voivat  olla  ainakin  osittain  tehokkaita  pahoja  hajuja  vastaan,  EIVÄT  

OLE  FFP-LUOKKAA,  joten  ne  ovat  EHDOTTOMASTI  TEHOMATTOMAT  VIRUKSIIN  JA  BAKTEERIIN.

Tämä  on  erityisen  tärkeää,  koska  wc-istuimen  huuhtelun  yhteydessä  syntyvä  turbulenssi  on  aerosolin  maksimaalisen  leviämisen  hetki.  Markkinoilla  

on  huuhtelusäiliöön  integroituja  tai  joka  tapauksessa  käymäläyn  säiliön  vesiputken  kautta  yhdistettyjä  imujärjestelmiä,  jotka  imevät  ilmaa  käymälästä  

tämän  putken  kautta.  Ilmeisesti  nämä  järjestelmät  EIVÄT  VOI  toimia  huuhtelun  aikana,  kun  putki  on  täynnä  vettä,  joka  tyhjenee  säiliöstä  WC:hen.  

Näin  ollen  nämä  tuotteet  eivät  voi  olla  tehokkaita  estämään  aerosolien  leviämistä  ja  kylpyhuoneen  saastumista.  Lisäksi  tällaisten  tuotteiden  

asentaminen  on  yleensä  paljon  monimutkaisempaa,  mikä  edellyttää  erillisen  viemäriputken  luomista  rakennuksen  ulkopuolelle.
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AID-versio,  korotettu  korkeus  ja  edessä  aukko  liikuntarajoitteisille.  STANDARD-versiossa  on  saatavana  myös  koordinoitu  bidee.

Toilé-wc:t  toimitetaan  täydellisenä  soft-close-istuimella.

•  Missä  versioissa  Toilé  on  saatavilla?

Toilé-wc:stä  on  saatavana  STANDARD-versio  (H40),  joka  on  suunniteltu  takaseinään  asennettavaksi.  Se  on  saatavana  myös  H50-versiona  

(50  cm  korotettuna,  sopii  vanhuksille)  ja  H50-

Kiiltävän  valkoisen  värin  lisäksi  on  saatavilla  pyynnöstä  myös  mattamusta.

•  Minkä  kokoinen  Toilé  on?

Toilé  on  mukavan  kokoinen  wc.  Korkeus  40  tai  50  cm.  Syvyys  56  cm.  Leveys  36,6  cm.
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